
Pomiar czasu i obsługa informatyczna : Sławomir Grabiec, zawody@wmozp.pl
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to KS Warszawianka 28.10.2023 11:46 - Strona 1

OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2023
Radom, 28.10.2023

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 9 - 18 lat
28.10.2023 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. GÓRKA Stanisław 14 Wodnik Radom 6:00.54 204
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.90 46.03 250m: 3:43.88 46.19 350m: 5:15.54 46.14

100m: 1:25.87 45.54 200m: 2:57.69 45.79 300m: 4:29.40 45.52 400m: 6:00.54 45.00

10 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 5:32.86 259
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.23 43.30 250m: 3:30.04 43.44 350m: 4:54.75 42.75

100m: 1:19.93 42.62 200m: 2:46.60 43.37 300m: 4:12.00 41.96 400m: 5:32.86 38.11

2. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 6:17.91 177
50m: 41.26 41.26 150m: 2:17.10 48.63 250m: 3:54.28 47.99 350m: 5:30.14 47.37

100m: 1:28.47 47.21 200m: 3:06.29 49.19 300m: 4:42.77 48.49 400m: 6:17.91 47.77

3. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 6:57.38 131
50m: 44.61 44.61 150m: 2:31.07 53.34 250m: 4:19.97 54.85 350m: 6:06.79 52.13

100m: 1:37.73 53.12 200m: 3:25.12 54.05 300m: 5:14.66 54.69 400m: 6:57.38 50.59

4. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 7:08.79 121
50m: 47.68 47.68 150m: 2:38.83 56.31 250m: 4:29.10 55.01 350m: 6:20.31 54.93

100m: 1:42.52 54.84 200m: 3:34.09 55.26 300m: 5:25.38 56.28 400m: 7:08.79 48.48

11 lat

1. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 5:33.51 257
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.33 42.71 250m: 3:26.55 43.56 350m: 4:52.63 42.82

100m: 1:17.62 40.88 200m: 2:42.99 42.66 300m: 4:09.81 43.26 400m: 5:33.51 40.88

2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 5:59.03 206
50m: 42.50 42.50 150m: 2:13.41 45.79 250m: 3:47.14 46.53 350m: 5:17.58 44.37

100m: 1:27.62 45.12 200m: 3:00.61 47.20 300m: 4:33.21 46.07 400m: 5:59.03 41.45

3. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 6:19.50 174
50m: 41.02 41.02 150m: 2:17.39 49.06 250m: 3:55.87 49.13 350m: 5:34.72 49.32

100m: 1:28.33 47.31 200m: 3:06.74 49.35 300m: 4:45.40 49.53 400m: 6:19.50 44.78

4. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 7:11.77 118
50m: 47.71 47.71 150m: 2:37.70 55.62 250m: 4:30.09 55.89 350m: 6:18.68 56.07

100m: 1:42.08 54.37 200m: 3:34.20 56.50 300m: 5:22.61 52.52 400m: 7:11.77 53.09

12 lat

1. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 4:38.83 441
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.54 35.29 250m: 2:52.65 35.46 350m: 4:03.83 35.68

100m: 1:06.25 34.26 200m: 2:17.19 35.65 300m: 3:28.15 35.50 400m: 4:38.83 35.00

2. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 4:43.51 419
50m: 32.87 32.87 150m: 1:43.90 35.60 250m: 2:55.69 35.59 350m: 4:08.09 36.35

100m: 1:08.30 35.43 200m: 2:20.10 36.20 300m: 3:31.74 36.05 400m: 4:43.51 35.42
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2023
Radom, 28.10.2023

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 4:50.56 389
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.91 37.20 250m: 2:59.93 37.88 350m: 4:14.65 37.75

100m: 1:07.71 35.97 200m: 2:22.05 37.14 300m: 3:36.90 36.97 400m: 4:50.56 35.91

4. BAŁAŻAK Stanisław 11 Wodnik Radom 5:29.37 267
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.40 41.75 250m: 3:23.92 42.84 350m: 4:49.42 42.11

100m: 1:16.65 40.73 200m: 2:41.08 42.68 300m: 4:07.31 43.39 400m: 5:29.37 39.95

5. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:32.87 259
50m: 37.70 37.70 150m: 2:02.04 43.19 250m: 3:28.70 43.46 350m: 4:53.53 41.94

100m: 1:18.85 41.15 200m: 2:45.24 43.20 300m: 4:11.59 42.89 400m: 5:32.87 39.34

6. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 AQUA-TEAM GRÓJEC 5:47.96 226
50m: 39.15 39.15 150m: 2:06.28 44.63 250m: 3:34.38 44.84 350m: 5:03.19 43.88

100m: 1:21.65 42.50 200m: 2:49.54 43.26 300m: 4:19.31 44.93 400m: 5:47.96 44.77

7. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:48.27 226
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.04 44.88 250m: 3:35.50 45.77 350m: 5:05.91 44.90

100m: 1:20.16 42.97 200m: 2:49.73 44.69 300m: 4:21.01 45.51 400m: 5:48.27 42.36

8. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:55.53 212
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.80 44.86 250m: 3:38.00 47.25 350m: 5:10.89 45.59

100m: 1:19.94 42.28 200m: 2:50.75 45.95 300m: 4:25.30 47.30 400m: 5:55.53 44.64

9. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 6:19.76 174
50m: 40.36 40.36 150m: 2:16.98 48.64 250m: 3:56.26 49.88 350m: 5:34.78 49.76

100m: 1:28.34 47.98 200m: 3:06.38 49.40 300m: 4:45.02 48.76 400m: 6:19.76 44.98

10. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 7:02.23 127
50m: 45.03 45.03 150m: 2:32.38 56.24 250m: 4:21.48 55.10 350m: 6:09.74 54.55

100m: 1:36.14 51.11 200m: 3:26.38 54.00 300m: 5:15.19 53.71 400m: 7:02.23 52.49

11. JEZIERSKI Kajetan 11 Skp Delfin Kozienice 7:18.77 113
50m: 44.84 44.84 150m: 2:34.60 56.16 250m: 4:28.91 57.47 350m: 6:23.28 56.29

100m: 1:38.44 53.60 200m: 3:31.44 56.84 300m: 5:26.99 58.08 400m: 7:18.77 55.49

13 lat

1. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 4:25.24 512
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.43 33.38 250m: 2:44.06 33.79 350m: 3:52.01 33.93

100m: 1:03.05 33.18 200m: 2:10.27 33.84 300m: 3:18.08 34.02 400m: 4:25.24 33.23

2. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 4:53.08 379
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.40 37.82 250m: 3:03.70 38.30 350m: 4:19.11 37.64

100m: 1:09.58 36.55 200m: 2:25.40 38.00 300m: 3:41.47 37.77 400m: 4:53.08 33.97

3. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 5:09.90 321
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.40 40.07 250m: 3:11.64 39.41 350m: 4:31.02 39.81

100m: 1:12.33 38.53 200m: 2:32.23 39.83 300m: 3:51.21 39.57 400m: 5:09.90 38.88

4. DAWICZEWSKI Antoni 10 AQUA-TEAM GRÓJEC 5:17.15 299
50m: 33.26 33.26 150m: 1:53.27 41.52 250m: 3:16.24 41.42 350m: 4:37.99 40.18

100m: 1:11.75 38.49 200m: 2:34.82 41.55 300m: 3:57.81 41.57 400m: 5:17.15 39.16

5. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 5:17.87 297
50m: 35.80 35.80 150m: 1:55.96 40.94 250m: 3:19.48 41.81 350m: 4:40.78 40.52

100m: 1:15.02 39.22 200m: 2:37.67 41.71 300m: 4:00.26 40.78 400m: 5:17.87 37.09
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Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 5:25.81 276
50m: 34.41 34.41 150m: 1:55.29 41.45 250m: 3:20.87 42.78 350m: 4:46.12 42.42

100m: 1:13.84 39.43 200m: 2:38.09 42.80 300m: 4:03.70 42.83 400m: 5:25.81 39.69

7. GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 6:21.21 172
50m: 42.82 42.82 150m: 2:22.18 49.61 250m: 4:00.76 49.08 350m: 5:38.64 48.54

100m: 1:32.57 49.75 200m: 3:11.68 49.50 300m: 4:50.10 49.34 400m: 6:21.21 42.57

14 lat

1. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 4:14.79 578
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.12 32.35 250m: 2:38.31 32.66 350m: 3:43.51 32.46

100m: 1:00.77 31.46 200m: 2:05.65 32.53 300m: 3:11.05 32.74 400m: 4:14.79 31.28

2. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 4:37.21 448
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.17 34.36 250m: 2:49.04 34.84 350m: 4:01.44 36.65

100m: 1:04.81 33.77 200m: 2:14.20 35.03 300m: 3:24.79 35.75 400m: 4:37.21 35.77

3. DĘBSKI Antoni 09 MKS Piaseczno 4:41.67 427
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.38 35.70 250m: 2:56.40 36.69 350m: 4:07.69 35.58

100m: 1:07.68 35.90 200m: 2:19.71 36.33 300m: 3:32.11 35.71 400m: 4:41.67 33.98

4. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 4:53.49 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.62 36.90 250m: 3:01.15 37.21 350m: 4:17.06 38.09

100m: 1:09.72 36.73 200m: 2:23.94 37.32 300m: 3:38.97 37.82 400m: 4:53.49 36.43

5. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 5:07.85 327
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.95 39.63 250m: 3:12.15 39.93 350m: 4:31.17 39.76

100m: 1:13.32 38.71 200m: 2:32.22 39.27 300m: 3:51.41 39.26 400m: 5:07.85 36.68

6. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 5:45.84 231
50m: 33.40 33.40 150m: 1:58.40 43.97 250m: 3:30.02 46.70 350m: 5:02.79 45.81

100m: 1:14.43 41.03 200m: 2:43.32 44.92 300m: 4:16.98 46.96 400m: 5:45.84 43.05

7. TARABASZ Jan 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:51.22 220
50m: 38.08 38.08 150m: 2:05.13 44.75 250m: 3:36.08 45.18 350m: 5:08.07 46.11

100m: 1:20.38 42.30 200m: 2:50.90 45.77 300m: 4:21.96 45.88 400m: 5:51.22 43.15

15 - 18 lat

1. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 4:27.77 498
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.23 33.84 250m: 2:45.92 33.92 350m: 3:54.86 34.31

100m: 1:03.39 33.63 200m: 2:12.00 34.77 300m: 3:20.55 34.63 400m: 4:27.77 32.91

2. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 4:31.45 478
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.78 34.22 250m: 2:47.99 34.66 350m: 3:57.58 34.83

100m: 1:04.56 34.41 200m: 2:13.33 34.55 300m: 3:22.75 34.76 400m: 4:31.45 33.87

3. KACZOROWSKI Miłosz 07 UKS Delfin Garwolin 4:41.10 430
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.46 34.88 250m: 2:51.82 36.41 350m: 4:05.67 36.84

100m: 1:04.58 33.46 200m: 2:15.41 35.95 300m: 3:28.83 37.01 400m: 4:41.10 35.43

4. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 4:45.12 412
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.39 36.22 250m: 2:55.18 37.27 350m: 4:10.30 37.36

100m: 1:05.17 34.35 200m: 2:17.91 36.52 300m: 3:32.94 37.76 400m: 4:45.12 34.82
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Radom, 28.10.2023

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:15.41 304
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.41 38.31 250m: 3:09.34 41.30 350m: 4:33.86 42.92

100m: 1:10.10 37.04 200m: 2:28.04 39.63 300m: 3:50.94 41.60 400m: 5:15.41 41.55
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